Crianças e Adolescentes à Convivência Familiar e Comunitária, 

RESOLVE, 

Art. 1º - Aprovar a reprogramação dos saldos dos anos anteriores dos recursos cofinanciados pelo 

FNAS – Fundo Nacional de Assistência Social existentes em conta no valor de R$ 131.851,43 (cento e 

trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais, e quarenta e três centavos). 

Parágrafo Primeiro: O recurso que trata no caput deste artigo será utilizado no mesmo piso de 

proteção, ou seja, PSE- Proteção Social Especial.  

Art. 2º - Será elaborado um Plano de Reordenamento para utilização do recurso no prazo de 30